
UCHWAŁA NR 1133/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 maja 2012r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, pana Jacka Wołowca, do zawarcia, zmiany 
i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na 
realizację projektu „Koncepcja – Refleksja - Technologia – kierunek nowoczesnej 
i efektywnej edukacji zawodowej” – numer wniosku 2012-1-PL-LEO03-27008 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa dla dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach, pana Jacka Wołowca, do zawarcia, zmiany i wykonania umowy 
z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Koncepcja 
– Refleksja - Technologia – kierunek nowoczesnej i efektywnej edukacji zawodowej” – 
numer wniosku 2012-1-PL-LEO03-27008. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK  
                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

                                                                                            GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 


